
1 

 

  Městský obvod – Statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 

U Divadla 828, 530 02   PARDUBICE 
 

 

Č. j.   UMOI/2012/2024/SEKR/Ber 
Ev. č.  4103/2023 
Spis. zn. 1929/2022 

Z á p i s 
z 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I, které se 

konalo dne 27. 03. 2024 od 16 hodin v zasedací místnosti MmP v mezipatře 
budovy U Divadla 828, Pardubice 

 
 

Přítomni: Ivana Dolečková, Pavel Kvapil, Ing. Jiří Lejhanec (dostavil se do jednací 
místnosti v 16:44 hod.) během projednávání bodu č. 3), Mgr. Vladimír 
Martinec, Bc. Lucie Neffová, Ing. Jiří Rozinek, Mgr. Filip Sedlák, Filip Šťastný, 
Ing. Zuzana Klimplová, Ing. Pavel Mareš, Mgr. David Kollert, Ing. Karel 
Sodomka, Dušan Salfický, Ing. Dominik Bečka (dostavil se do jednací 
místnosti v 16:20 hod. během projednávání bodu č. 3), Mgr. Bohdan Šeda 

 
 (dále jsou jména uváděna bez titulů) 
 
Omluveni: Dušan Salfický 
Nepřítomni:  
 
Veřejnost: 14 
 

 
Zasedání zahájil Filip Šťastný, starosta městského obvodu Pardubice I (dále jen „starosta“), 
přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Z celkového 
počtu členů zastupitelstva bylo na zahájení zasedání přítomno 13 členů zastupitelstva. 
 
 
Na stůl bylo zastupitelům předloženo:  

     Informativní zpráva – plnění plánu rozvoje k 1. 3. 2024 
                    Zpráva starosty o činnosti březen 2024 
 
 
Pracovní předsednictvo bylo navrženo a schváleno v tomto složení: 

o Filip Šťastný 
         (pro 12, proti 0, zdrž. 0) 
 
Návrhová komise byla navržena a schválena v tomto složení: 

o Ivana Dolečková 
o Bc. Lucie Neffová 

         (pro 12, proti 0, zdrž. 0) 
 

 



2 

 

Program 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I 
(dále jen Zastupitelstvo MO Pardubice I) 

 
Před hlasováním o schválení programu F. Šťastný navrhuje do programu přidat bod č. 5 
Diskuse a zároveň předřazení bodu č. 3 „Vyjádření k projektové dokumentaci Pardubické 
vývojové inovační centrum (PARvic)“ před bod č. 1. „Zpráva starosty o činnosti“. Tuto změnu 
zastupitelé na základě hlasování odsouhlasili. 

 
 
Program 9. zasedání Zastupitelstva MO Pardubice I byl schválen v tomto znění: 
 

3. Vyjádření k projektové dokumentaci Pardubické vývojové inovační centrum (PARvic) 

2. Kontrolní zpráva č. 6 o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I 

4. Novela obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku 

1. Zpráva starosty o činnosti 

5. Diskuse 

Informativní zpráva: Informace o plnění plánu rozvoje 

 

(pro 12, proti 0, zdrž. 0) 
 
Zápis z 8. zasedání Zastupitelstva MO Pardubice I byl na základě vyjádření ověřovatelů 
schválen. 
 
Ověřovateli zápisu 9. zasedání Zastupitelstva MO Pardubice I byli jmenováni:  
- Pavel Kvapil 
- Mgr. Filip Sedlák 
 
Zapisovatelkou zápisu 9. zasedání byla jmenována: Michaela Beranová, DiS. 
 

 

 
 



3 

 

3. 
Vyjádření k projektové dokumentaci Pardubické vývojové inovační centrum 

(PARvic) 

 

Diskuse: 

o F. Sedlák: 

o  informuje, že komise pro rozvoj má k tomuto nesouhlasný postoj 

o Samotný územní plán není ve shodě (rozpor s ÚP), PD konzultoval s Ing. 

arch. Košařem, většina zastupitelů záměr hodnotí negativně 

o dle jeho názoru se stavba do této lokality nehodí, problém s dopravou, okolní 

sousedé budou mít zhoršené podmínky bydlení, dle vizualizace budovy, která 

má být prosklená přibydou klimatizační jednotky, které budou zhoršovat 

kvalitu žití v blízkém okolí 

o F. Šťastný: 

o upřesňuje, že se bude stavět více domů – podmínky ÚP se plní 

o D. Kollert: 

o bylo představeno jen „kousek projektu“ ne jako celek 

o I. Dolečková: 

o Informuje, že v místě má vzniknout chráněné bydlení 

o B. Šeda: 

o Doplňuje, že zastupitelstvo se má vyjádřit k budově „administrativní“ 

o F. Šťastný: 

o Technický stav stávající budovy neumožňuje opravu, proto mají vzniknout 

budovy nové 

o D. Bečka: 

o více by měl informovat kraj, je to krajská investice 

o L. Neffová: 

o lepší využití této lokality než stavba vývojového inovačního centra 

o D. Bečka: 

o měl by být nový územní plán 

o veřejnost: 

o nedostali žádnou informaci o tomto projektu, neměli možnost se 

k záměru vyjádřit, dále postrádají zveřejnění projektové dokumentace 

k nahlédnutí 

o B. Šeda: 

o apeluje na zastupitele, aby občané byli informováni o připravovaných   

záměrech/projektech svého obvodu 



4 

 

o Veřejnost: 

o Stavba se do tohoto místa vůbec nehodí, obvod má spoustu nevyužitých, 

prázdných komerčních prostor, které mohou sloužit jako administrativní 

budovy, a ne kvůli tomu stavět nové, dětský domov není v tak hrozném stavu, 

jak investor uvádí  

o I. Dolečková: 

o Uvádí, že dětský domov by měl fungovat v jiném „provozu“ než, jak umožňuje 

budova nyní 

o D. Bečka: 

o Navrhuje zformulovat usnesení, ve kterém bude jasný nesouhlas k tomuto 

záměru 

o F. Sedlák: 

o Dotazuje se na způsob hlasování, když by bylo nesouhlasné stanovisko 

o P. Kvapil: 

o Nehodící se budova do určené lokality, vznikne ještě horší zatížení dopravy 

o Veřejnost: 

o V této lokalitě je již tak tíživá dopravní situace, zastupitelstvo by mělo hájit 

zájmy občanů a zejména informovat o takto důležitých záležitostech, např. 

v ul. Bulharská konkrétně zmíněno 24 vlastníků nedostalo k tomuto záměru 

vůbec žádné informace, dále je špatný přístup do křižovatky přes most, 

špatná dopravní infrastruktura – vše by se ještě zhoršilo 

o J. Lejhanec: 

o Řešilo se to na radě města a na kraji, neměla by tam auto dojíždět měla by 

vzniknout tzv. docházková vzdálenost 

o B. Šeda: 

o Navrhuje k tomuto bodu pozměňovací usnesení 

o Veřejnost: 

o Poškození statiky budov – náhrada, jak by se řešilo, F. Šťastný informoval, že 

by budovy hlídal statik k okamžitému řešení 

Zastupitelé se dohodli na doplnění usnesení k tomuto bodu. Po hlasování byla vyhlášena 

v 16:15 hod. 5minutová přestávka. 

 

 



5 

 

Předkladatel: Filip Šťastný, starosta  
 
 
NÍŽE UVEDENÉ USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO (pro 0, proti 11 (D. Bečka, B. Šeda, K. 

Sodomka, F. Sedlák, L. Neffová, P. 
Kvapil, P. Mareš, F. Šťastný, Z. 
Klimplová, D. Kollert, I. Dolečková, 
zdrž. 3, (J. Lejhanec, J. Rozinek, V. 
Martinec, nehl.  0) 

 
Zastupitelstvo MO Pardubice I 
s o u h l a s í   a   n e m á   p ř i p o m í n e k 
k projektové dokumentaci pro územní řízení „Pardubické vývojové inovační centrum 
(PARvic)“. Žadatelem je Pardubický kraj, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice, IČO: 708 92 822 v zastoupení společnosti SINC s.r.o., se sídlem Průmyslová 
560, 530 03 Pardubice, IČO: 288 14 878. 
 
 
Předkladatelé: Mgr. Bohdan Šeda, Mgr. Filip Sedlák 
 
Usnesení č. 58 Z              9/3/24    (pro 12, proti 0, zdrž. 2 (J. Lejhanec, J.  

  Rozinek)) 
Zastupitelstvo MO Pardubice I  
nesouhlasí a má níže uvedené připomínky  
k projektové dokumentaci pro územní řízení „Pardubické vývojové inovační centrum 
(PARvic)“. Žadatelem je Pardubický kraj, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice, IČO: 708 92 822 v zastoupení společnosti SINC s.r.o., se sídlem Průmyslová 
560, 530 03 Pardubice, IČO: 288 14 878. 
Připomínky: 
-          Záměr výstavby administrativní budovy není dle názoru Zastupitelstva MO1 v souladu    
           s určením plochy v územním plánu: bydlení vícepodlažní městské. 
-          Administrativní budova v této lokalitě není v souladu s rozvojovými prioritami MO1 
-          Stavba naruší urbanisticky stabilizované území 
-          Stavba nepřiměřeně zvýší dopravní zátěž v území 
-          Se stavbou nesouhlasí obyvatelé v okolí 
 

 

 

2. 
Kontrolní zpráva č. 6. o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu 

Pardubice I 
 
Předseda KV seznámil zastupitele s obsahem, dále bez diskuse 

 
Předkladatel: Filip Sedlák, předseda KV  
    
Usnesení č. 59 Z              9/3/24     (pro 14, proti 0, zdrž. 0) 

 
 
Zastupitelstvo MO Pardubice I   
1.   ponechává v evidenci  

usnesení (2006 – 2010) č.: 98 Z 



6 

 

usnesení (2010 – 2014) č.: 18 Z 

usnesení (2014 – 2018) č.: 36 Z, 50 Z, 112 Z   

usnesení (2018 – 2022) č.: 41 Z, 92 Z, 95 Z,160 Z        

usnesení (2022 – 2026) č.: 1 Z; 2 Z; 3 Z; 4 Z;5 Z; 6 Z; 7 Z; 8 Z; 9 Z; 10 Z; 11 Z; 12 Z; 13 

Z; 14 Z; 15 Z; 16 Z; 18 Z; 20 Z; 22 Z, 23 Z, 26 Z, 27 Z, 28 Z, 29 Z, 30 Z, 32 Z, 33 Z, 34 Z, 

36 Z, 37Z, 40Z, 41Z, 43Z, 44 Z, 45 Z, 46 Z, 47 Z, 48 Z, 52 Z, 53, Z, 54 Z, 55 Z, , 56 Z 

2.   vyřazuje z evidence bod 1): 

usnesení (2018 – 2022) č.:  

3.   vyřazuje z evidence přijatá usnesení od 12. 4. 2023: 

usnesení (2022 – 2026) č.: 51 Z, 57 Z 

 

 

4. 
Novela obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku 

Diskuse: 
- B. Šeda: nesouhlasí se změnou týkající se problematiky doby nočního klidu 

soukromým firmám 
- v 17:27 hod. opustila jednací místnost Ing. Klimplová, hlasování se již nezúčastnila 
- J. Lejhanec: doplňuje informaci o konání, průběhů akcí 

 
 
Předkladatel: Filip Šťastný, starosta  
 
Usnesení č. 60 Z  9/3/24                     (pro 12, proti 0, zdrž. 1 (B. Šeda)) 

 
Zastupitelstvo MO Pardubice I 
I. bere na vědomí a nemá námitky  
k novele obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku, která je jako příloha nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
II. s o u h l a s í  
a) se změnou úpravy týkající se problematiky doby nočního klidu a s tím související 
úpravou přílohy č. 9, kterou se stanoví seznam akcí, při jejichž konání je doba nočního klidu 
vymezena odlišně od doby nočního klidu vymezené zákonem, 
 
b) s úpravou přílohy č. 6, která stanovuje seznam akcí, na které se nevztahuje zákaz 
konzumace alkoholických nápojů na vymezených veřejných prostranstvích. 
 
Po hlasování opustil v 17:40 hod. jednací místnost V. Martinec 
 

 



7 

 

1. 
Zpráva starosty o činnosti 

 
Starosta MO Pce I seznámil přítomné s obsahem této zprávy, následovala krátká diskuse 

- F. Sedlák: dotaz k Tyršovým sadům, plánovaný nákup automatických sekaček – F. 
Šťastný informuje, že práce s autom. sekačkami bude probíhat, služby zažádají o 
umístění kabelu 

- P. Kvapil: dotaz ohledně zásobování na Pernštýnském náměstí, např. knihovna – F. 
Šťastný doplňuje, že knihovna by měla dostat výjimku, zásobování by mělo být 
možné, časový interval se stanoví 

- F. Sedlák: výsadba na Masarykově náměstí – zvážit, zda by neměla proběhnout 
výsadba kolem cyklostezky např. keře – F. Šťastný – probíhá zpracování záměru, 
měl by vzniknout trvalkový záhon vyššího vzrůstu (spolupráce s arch. Šidlovou) 

- L. Neffová: dotaz k BD Veselka – F. Šťastný informuje, že proběhlo jednání ohledně 
problematiky dopravy, výjezd z rychlodráhy nepůjde, námitky ohledně statiky domů, 
problematika deratizace 

- F. Sedlák: dotaz, zda s k demolici BD Veselka obvod vyjadřuje či nikoliv – k demolici 
obvod ne, jen úřad z hlediska státní správy 

- L. Neffová: umístění sochy koně – F. Šťastný informuje, že se jedná o sochu umělce 
velkých rozměrů, hledá se vhodné místo, rozhodnutí ještě nepadlo, socha bude 
obvodu zapůjčena 

- L. Neffová: dotaz k fontáně v Bubeníkových sadech – F. Šťastný sděluje, že město 
obdrželo žádost k demolici – dále bylo sděleno, že by bylo vhodné kontaktovat 
autora 

- B. Šeda: Posouzení technického stavu fontány v Bubeníkových sadech + možné 
zprovoznění – F. Šťastný sděluje, že se zatím čeká na posouzení 

- I. Dolečková: situace kolem Matičního jezera – F. Šťastný doplňuje, že proběhlo 
jednání s paní náměstkyní Klčovou a panem Horákem s tím, že obvod byl vyzván 
k sekání stulíku – starosta probral s panem Vondrkou možnosti sekání, které není 
úplně jednoduché (podmínkou dotace není sekat stulík)  

- J. Lejhanec: potápěči by odsekali stulík, dočasné řešení problematiky 
 
V 18:05 hod. opustil jednací místnost P. Mareš 
 

- I. Dolečková: informuje o zhoršující se situaci v Bubeníkových sadech, v dřevěných 
prvcích konkrétně v loďce na dětském hřišti přebývají bezdomovci – kontaktovat 
městskou polici, provádět více kontrol 

-  B. Šeda: pěší zóna Pernštýnském náměstí – rezidenti mohou zažádat o výjimku 
(zajet až k domu) k vyložení a naložení 

-  B. Šeda: spolupráce s MP – podněty k řešení, chtěl by, aby starosta informoval 
zastupitele, co se s městskou policií řeší 

- D. Bečka: kontejnerové stání – F. Šťastný informuje, že vzniká problém s černými 
skládkami, J. Lejhanec doplňuje, že bylo navrženo umístit cedule s upozorněním, 
že místo je pod kamerovým systémem, dále by měly být změny/prodloužení 
otevírací doby separačních dvorů 

 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Usnesení č. 61 Z              9/3/24      (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Zastupitelstvo MO Pardubice I 
b e r e   n a   v ě d o m í 
zprávu o činnosti předloženou starostou městského obvodu Pardubice I. 
 



8 

 

5. 
Diskuse 

 

- F. Šťastný žádá zastupitele Mgr. Sedláka o odstranění článku ze sociálních sítí ve věci 

kácení dřevin v ulici Sakařova. Článek je dle starosty lživě 

formulovaný, nezakládá se na pravdě a dotýká se především 

pracovníka úřadu, městský obvod I žádné kácení nepovolil 

- F. Sedlák k tomuto dodává, že na místě byl, došlo tam ke kácení stromů, na základě 

toho mu občané volali s dotazy, proč ke kácení došlo, zda bylo 

povoleno. Dělníci mu sdělili, že byli poučeni zaměstnankyní úřadu. 

Dále hodlá podat stížnost na životní prostředí. 

- Většina ze zastupitelů toto jednání považují za nesprávné a souhlasí s tím, že v článku 

jsou uvedeny nepravdivé informace. V takovýchto případech by mělo 

zastupitelstvo spolupracovat jako celek, řešit věci společně. 

 

 

V 18:44 hod. odchází z jednací místnosti D. Kollert, v 18:49 hod. odchází z jednací místnosti 

D. Bečka.  

 

Zasedání bylo ukončeno v 18:55 hodin. 

 
 
Zápis vyhotoven dne 27. 03. 2024 
Zpracovala: Michaela Beranová 
(všechna jména jsou uváděna bez titulů) 
 
 
 
 

……………………………………………..… 
Filip Šťastný 

starosta městského obvodu Pardubice I 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………................................  ………………………................................ 
  Pavel Kvapil      Mgr. Filip Sedlák 



9 

 

Příloha ZMO usnesení č. 60 Z ze dne 27. 03. 2024 

 

Statutární město Pardubice 

Zastupitelstvo města Pardubic 

 

 

 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, KTEROU SE MĚNÍ  
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 4/2023, O VEŘEJNÉM POŘÁDKU 

 
 

Zastupitelstvo města Pardubic se na svém zasedání dne …. 2024 usnesením č. Z/…/2024 usneslo 

vydat na základě ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 
 

Obecně závazná vyhláška č. 4/2023 o veřejném pořádku se mění takto: 

 

1. Článek 10 zní nově takto: 
 

„Čl. 10 

Stanovení výjimečných případů, při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 

nebo při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

 

1. V noci z 30. dubna na 1. května a v noci z 31. prosince na 1. ledna nemusí být doba nočního 
klidu dodržována.  

2. V příloze č. 9 této vyhlášky se stanovují další výjimečné případy, při nichž je doba nočního 
klidu vymezena dobou kratší, než stanoví zákon.“ 

 

2. Příloha č. 6, kterou se stanoví seznam akcí, na které se nevztahuje zákaz konzumace alkoholických 
nápojů na veřejných prostranstvích vymezených v čl. 6 a příloze č. 5 obecně závazné vyhlášky o 
veřejném pořádku, se nahrazuje jejím novým zněním, které je přílohou č. 1 této vyhlášky. 

 

3. Příloha č. 9, kterou se stanoví výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu stanovena dobou 
kratší, než stanoví zákon, se nahrazuje jejím novým zněním, které je přílohou č. 2 této vyhlášky. 

 

 

Čl. 2 



10 

 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti 26. dubna 2024. 

 

 

……………………...........................................         ………………............................................... 

 

             primátor             náměstek primátora  

          statutárního města Pardubic                     statutárního města Pardubic 

 
 
Přílohy: 
 
1. Příloha č. 6, kterou se stanoví seznam akcí, na které se nevztahuje zákaz konzumace alkoholických 

nápojů na veřejných prostranstvích vymezených v čl. 6 a příloze č. 5 obecně závazné vyhlášky o 
veřejném pořádku, 

2. Příloha č. 9 vyhlášky, kterou se stanoví výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu 
stanovena dobou kratší, než stanoví zákon 

 
 
 
 
 
           Příloha č. 1 vyhlášky  
 
Příloha č. 6 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku 

 

Seznam akcí, na které se nevztahuje zákaz konzumace alkoholických nápojů na veřejných 

prostranstvích vymezených v čl. 6 a příloze č. 5 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku 

 
 

Akce na území městského obvodu Pardubice I: 

akce zařazené do oficiálního programu Městských slavností Pardubice  

Folklórní festival Pardubice – Hradec Králové na Pernštýnském náměstí 

Adventní trhy na Pernštýnském náměstí  

STŮL NA MÍRU 

 

Akce na území městského obvodu Pardubice II: 

Staročeská polabinská pouť  

vánoční akce pořádané na náměstí v Polabinách 2 

Promenádní koncerty pořádané na náměstí v Polabinách 3 

 



11 

 

Akce na území městského obvodu Pardubice III: 

slavnost Slet čarodějnic v centrálním parku Dubina 

Letní kino na Dubině  

Opékání buřtů na Dubině 

Studánecké posvícení 

Gulášobraní 

Staročeská zabíjačka 

Vánoční zpívání 

 

Akce na území městského obvodu Pardubice V: 

slavnost pálení čarodějnic na hřišti v Dražkovicích  

slavnost pálení čarodějnic SK Jesničánky v ulici Raisova 

slavnost pálení čarodějnic v areálu Městského atletického stadionu v ulici ČSA  

slavnost pálení čarodějnic v areálu fotbalového stadionu v ulici K Vinici  

Májové slavnosti na nám. Dukelských hrdinů Svatomartinské víno před Domem kultury Dukla 

v Gorkého ulici 

Pohádková cesta v lesoparku Dukla 

Rozsvícení vánočního stromu na náměstí Dukelských hrdinů 

Vánoční punč SK Jesničánky v ulici Raisova 

Vánoční punč na hřišti v Dražkovicích 

Vánoční punč před Základní školou Benešovo náměstí  

Vánoční punč na náměstí Dukelských hrdinů  

 

           Příloha č. 2 vyhlášky  
 

Příloha č. 9 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku  

 

 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší než stanoví 

zákon 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice I 

vymezena od 23,00 hod. do 6,00 hod. 

 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

5.6., 13.6., 22.6.2024 Cirk la Putyka (areál Automatických mlýnů) –  

21.6.2023 Koncert – Zrní (areál Automatických mlýnů) –  

2.8.2024 Sportovní park – Slavnostní zahájení (areál 



12 

 

Automatických mlýnů)  

13.10.2024 Kulturní program pro veřejnost ku příležitosti 

Velké pardubické (areál Automatických mlýnů)  

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice I 

vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 

 

Termín akce  Název a lokace konání akce 
 

26.4.2024 Ukončení hokejové sezóny (Pernštýnské 
náměstí) 

16.5. 2024 Každej chvilku na španělku (areál pardubického 
zámku) 

17.5.2024  Pardubická muzejní noc – Národní zahájení 20. 
ročníku FMN (areál pardubického zámku, areál 
Automatických mlýnů) 

25.5.2024 Koncert hudební skupiny Tři sestry (areál 
pardubického pivovaru) 

31.5. 2024 Chládek Tintěra Pardubice – Oslava 30 let 
(Enteria Arena Pardubice + 1/3 parkoviště u 
arény) 

7.6.2024 Folklorní festival Padubice – Hradec Králové – 
Pernštýnská noc (Pernštýnské nám., areál 
pardubického zámku, areál Automatických 
mlýnů) 

19.- 21.6.2024 Zrcadlo umění – jarní část Městských slavností 
Pardubice (Pernštýnské náměstí) 

30. 7. – 3. 8.2024 Divadelní festival Pernštejnlove (areál 
pardubického zámku) 

29.8.2024 STŮL NA MÍRU (tř. Míru) 

30. - 31.8.2024 Pardubický festival vína, Nevinný festival (areál 
pardubického zámku) 

29.8.2024 Zahájení hokejové sezóny (Tyršovy sady) 

11. – 12.10.2024 Městské slavnosti Pardubice podzimní část – 
Pernštýnské náměstí, centrum města 

24.12.2024 Štědrovečerní zpívání – Pernštýnské náměstí 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice II 

vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 

 

Termín akce  Název a lokace konání akce 
 



13 

 

17. - 18.5.2024 Majáles Pardubice – areál u koupaliště Cihelna 

31.5. – 1.9.2024 Pardubické letní kino – areál letního kina na 
pravém břehu Labe 

13.7.2024 Společenský večer v rámci konání MČR 
v Hospodském kvízu – areál lanového centra 
Pardubice 

20.7.2024, 27.7.2024 Doprovodný program Mezinárodního festivalu 
šachů a her CZECH OPEN – areál lanového 
centra Pardubice 

17.8.2024 MIRAI Summer Fest (areál koupaliště Cihelna) -  

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice III 

vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 

 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

4.7.,11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8., 22.8., 

29.8. 2024 

Letní kino na Dubině – centrální park Dubina 

8.9.2024 Léto na Slovanech – centrální park Dubina 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice IV 

vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 

 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

1.6.2024 100 let SDH Mnětice (areál sportovního hřiště 
v Mněticích) 

8.6.2024 Dobročinný běh a pochod po stopách Silver A – 
areál Památníku Zámeček Pardubice 

31.8.2024 Slavnost posvícení v Černé za Bory – areál 

restaurace U Kosteleckých 

31.8.2024 Slavnost posvícení v Nemošicích – areál 

sportovního hřiště v Nemošicích 

7.9.2024 Slavnost posvícení v Mněticích – areál 

sportovního hřiště v Mněticích 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice V 

vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 



14 

 

 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

3.5.2024 Májové slavnosti (náměstí Dukelských hrdinů) –  

18., 19.,20.7.2024 GameCon (areál Kulturního domu Dukla) 

7.9.2024 Posvícení Dražkovice (areál fotbalového hřiště 

v Dražkovicích) 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice VI 

vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 

 

Termín akce Název a lokace konání akce 

10.8.2024 Friends Fest (areál Dostihového závodiště 

Pardubice) 

 

  

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice 

VIII vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 

 

Termín akce Název a lokace konání akce 

8.6.2024 Dětský den v Hostovicích (areál okolo 

kulturního domu) 

14.9.2024 Slavnost posvícení v Hostovicích (areál okolo 

kulturního domu) 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu Pardubice IV 

vymezena od 2,00 hod. do 6,00 hod. 

 

Termín akce Název a lokace konání akce 

8.6.2024 Rock Fest s taneční zábavou (areál SK 

Pardubičky) 

 

 

 


